Vergaderschema Eureqgio Rijn-Waal 2017

Dagelijks Bestuur:

Commissie voor Grensoverschrijdende

Verstandhouding:

Commissie voor Economische
Aangelegenheden:

Commissie voor Financién en
Projecten:

Financiéle Controlecommissie:

Netwerkbijeenkomst Euregioraad:

Euregioraad:

Contactpersonendag:

Comité van Toezicht
Interreqg VA:

Interreq-Stuurgroep V A:

Eindejaarsbijeenkomst:

Vrijdag
Vrijdag
Vrijdag
Vrijdag
Vrijdag
Vrijdag
Vrijdag

Maandag
Maandag
Maandag

Woensdag
Woensdag

Donderdag
Donderdag

Vrijdag

Donderdag

Donderdag
Donderdag

Donderdag

Vrijdag
Vrijdag
Vrijdag

3 februari
3 maart
7 april
12 mei
8 september
6 oktober
10 november

13 februari
8 mei
6 november

10 mei
8 november

11 mei
9 november

12 mei

23 maart

8 juni
30 november

22 juni

31 maart
23 juni
24 november

06.03 —17. 03.
12.06. — 22.06.
27.11. -08.12.
De precieze data worden nog bekend gemaakt

9.00 uur
9.00 uur
9.00 uur
9.30 uur*
9.00 uur
9.00 uur
9.00 uur

14.00 uur
14.00 uur
14.00 uur

14.00 uur
14.00 uur

14.00 uur
14.00 uur

08.30 uur*

14.00 uur

14.00 uur
14.00 uur

09.00 uur

10.30 uur
10.30 uur
10.30 uur

Maandag

18 december

15.00 uur



	Commissie voor Grensoverschrijdende
	Maandag   8 mei   14.00 uur
	Commissie voor Financiën en
	Projecten:     Donderdag  11 mei  14.00 uur
	Financiële Controlecommissie:  Vrijdag   12 mei  08.30 uur*

